
27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:54Laufmonster1993SCHOMMERS, LukasM U231.(677)1

00:35:18TV Refrath1979KUFFERATH, MoritzM351.(620)2

00:37:14Triabolos Hamburg e.V.1990SIEGMUND, AlexanderM1.(1359)3

00:37:221980HELLEBUSCH, TimoM301.(1163)4

00:37:531970QUANTIUS, AndreasM401.(1331)5

00:38:06SC Olpe1981HEUEL, SvenM302.(335)6

00:38:23www.tagesmutter-in-roesrath.de1976BÖTTCHER, ZaidoM352.(1115)7

00:38:37LG Gummersbach1969KELOUDIS, GeorgiosM451.(1511)8

00:38:4825 Minutes1970RÖSLER, DenisM402.(687)9

00:38:48ASC Rosellen/Neuss1982TASCHNER, DirkM303.(1364)10

00:38:53Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM452.(1134)11

00:38:53TuRa Remscheid-Süd1964CANER, OsmanM501.(295)12

00:40:16TV Refrath1962PÖHLER, FrankM502.(617)13

00:40:32Atlético Porz Triathlon1978SCHRÖDER, RenéM353.(1352)14

00:41:13TuRa Remscheid-Süd1960LIHS, SiegfriedM503.(291)15

00:41:16SCC Berlin1962LANGE, HaraldM504.(1192)16

00:41:18Tura Remscheid-Süd1969BAYLAN, TevfikM453.(292)17

00:41:27LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM403.(1318)18

00:41:29Tura Remscheid Süd1962KOCA, ErdalM505.(293)19

00:41:54ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM506.(1199)20

00:41:571986COBO LOPEZ, SergioM2.(1123)21

00:41:581956KIRSCHKE, GerdM551.(1179)22

00:42:02KTT 011974GAJEK, ChrisM404.(346)23

00:42:02TV Refrath1953GROOS, MartinM601.(492)24

00:42:13ODLO Store Köln1967KEUER, GerdM454.(1176)25

00:42:181. Kölner Laufstall1975SCHÜTTE, MarcM354.(627)26

00:42:21Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM507.(1110)27

00:42:361968NIEKRAWIETZ, PeterM455.(1316)28

00:43:23SG Zons1964RENTERGENT, CarolaW501.(361)29

00:43:31Atlético Porz Triathlon1977FIRMIN, PatrickM355.(1140)30

00:43:331972KRULL, RobertM405.(1188)31

00:43:47LSV Porz1960SCHAFFARCZYK, BerndM508.(1338)32

00:43:521966HÜSCH, ThomasM456.(1169)33

00:43:56LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, KarlM651.(1325)34

00:44:00TvR Remscheid-Süd1956LEYENDECKER, ToniM552.(294)35

00:44:11TSV Lauftreff Decksteinen Weichen1963MAUSBACH, GerdM509.(621)36

00:44:33ERGO sports Köln1967KAISER, StephanM457.(1172)37

00:44:37ESV Gremberghoven1976NIEDERREUTHER, Mark-NilsM356.(696)38

00:44:51Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM458.(1158)39

00:44:52SG Zons1965KARR, ThomasM459.(360)40

00:45:00LG Monheim - Baumberg1945KREISEL, BerndM652.(1185)41

00:45:05TUS Sören1988BRAUN, NoelM3.(623)42

00:45:10Cologne Allblacks1969DRESBACH, FrankM4510.(1130)43

00:45:31ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM4.(1362)44

00:45:421966OSBAHR, SvenM4511.(363)45
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:46:091955BEIER, AlfredM553.(1108)46

00:46:19LC Duisburg1949KRIEG, VolkerM653.(1187)47

00:46:24SSF Bonn Triathlon1956BURKHARDT, FrankM554.(483)48

00:46:311968SELBACH, StefanM4512.(1358)49

00:46:37ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM555.(1305)50

00:46:38TSV Solingen1974KASSEBEER, AlexandraW401.(1174)51

00:46:551982TIEDGE, AndreasM304.(1370)52

00:47:33Realschule Hasental1945VON HARLESSEM, KlausM654.(668)53

00:47:481988PABST, RobertM5.(1321)54

00:47:591965HACKENBERG, MarkusM4513.(649)55

00:48:051949WOJCIECHOWSKI, HenrykM655.(673)56

00:48:10LSV Porz1960ZANGE, GabiW502.(100)57

00:48:161. FC Plautze 041975SCHREINER, JanM357.(1351)58

00:48:341. Kölner Laufstall1962GRIMM, ManfredM5010.(1154)59

00:48:58LG Huskies1952MOGA, BrunoM602.(1307)60

00:49:06LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5011.(1168)61

00:49:081972KURSCHILDGEN, AliceW402.(674)62

00:49:24Junge Sinfonie Köln1967POHL, MarcusM4514.(659)63

00:49:291. Kölner Laufstall1964AGAN, KunterM5012.(676)64

00:49:321972WELTER, RalfM406.(1388)65

00:49:331973SCHULTZ, MarcM407.(686)66

00:49:39Tri-Club Wuppertal1971KIRSCHKE, TheklaW403.(1178)67

00:49:391. FC Spich1968SCHULZ, TorstenM4515.(1353)68

00:49:401963BONIKOWSKI, MatthiasM5013.(633)69

00:50:06JCI1979FERNANDEZ, ManuelM358.(679)70

00:50:121977VOLMER, MartinM359.(1379)71

00:50:20SG Zons1963CIAGLIA, SilkeM5014.(362)72

00:50:211959THELEN, PeterM556.(1366)73

00:50:241964KESTING, JörgM5015.(397)74

00:50:331963SEIGER, BernhardM5016.(488)75

00:50:40LLG 80 Nordpark Köln1977DOMEIER, SvenjaW351.(1128)76

00:50:591968JAGALSKI, DirkM4516.(685)77

00:51:041983GILOY, PhilippM305.(1149)78

00:51:10ERGO sports Köln1974WÖLM, KerstinW404.(364)79

00:51:20TV Rodenkirchen1973HELLER, KirstenW405.(680)80

00:51:281964KRICHEL, AndreasM5017.(655)81

00:51:461967NEUBER, RalphM4517.(1315)82

00:51:471971KARITZKY, JanM408.(648)83

00:51:47DLRG Köln rrh.-süd e.V.1969WERHEID, DieterM4518.(1390)84

00:51:49ERGO sports Köln1975WÖLM, CarstenM3510.(366)85

00:51:531. FC Spich1956BRIEGER, ThomasM557.(1119)86

00:52:24GER1961PODZUS, HorstM5018.(693)87

00:52:25KSG Köln1981EßER, LiisaW301.(1137)88

00:52:452000MAYNE, SébastienMJ U161.(1302)89

00:52:50GSV Porz2003FREY, Jakob FelixMK U121.(1142)90
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:52:531973FREY, SebastianM409.(1143)91

00:52:58LT Hennef/Sieg1974GRAU, DianaW406.(418)92

00:52:59Cologne Dance Center1996KINGS, EstherWJ U201.(683)93

00:52:59Dianas Antreiber1969WANK, MichaelM4519.(403)94

00:53:021990WIELAND, NielsM6.(1392)95

00:53:12Ausdauer-Shop Betzdorf1962WOLLENWEBER, UweM5019.(1395)96

00:53:13Effektive Kundenbetreuung1964ELM-HARTWIG, ChristianM5020.(1503)97

00:53:21Murmeltierclub Köln1955SCHUMALSKI-KINGS, DieterM558.(684)98

00:53:25LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM701.(1399)99

00:54:181983ENGSTLER, KimberlyW302.(1135)100

00:54:20DAV Sektion Gummersbach1966THÖNNES, UweM4520.(1369)101

00:54:23Dav Gummersbach1967UNSHELM, PeterM4521.(688)102

00:54:47MKG e.V.1966POENSGEN, KellyW451.(1326)103

00:54:561. Kölner Laufstall1969KLUßMANN, TanjaW452.(692)104

00:55:221978KLAPPERICH, NinaW352.(1180)105

00:55:461964WELTER, BirgitW503.(1387)106

00:55:54Königswinter1957DROSTE, ChristianM559.(1131)107

00:56:121969TSCHÖKE, ThomasM4522.(1372)108

00:56:25Königswinter1958DROSTE, MartinaW551.(1132)109

00:56:39LSV Porz1958VOOSEN, KarinW552.(396)110

00:56:511967LAUKART, WolfgangM4523.(1193)111

00:57:00Handelshof1992STOLLENWERK , ChristinW U231.(681)112

00:57:001980BALZER, ChristineW303.(1104)113

00:57:09LSV Porz1961BAHLS, RoswithaW504.(1103)114

00:57:26ERGO sports Köln1965BRÜCK, LorenzM4524.(1120)115

00:57:381959MARKUS-SCHMIDT, VerenaW553.(645)116

00:57:521975EßER, TamaraW353.(626)117

00:58:04SG Worringen1963HEINEN, AngelaW505.(1161)118

00:58:43LT Saaler Mühle1942LUCK, HeinzM702.(1196)119

00:58:591982BEHUSEN, LarsM306.(694)120

00:59:261983HASTENRATH, KristinaW304.(365)121

00:59:50Handelshof1963STOLLENWERK, SilviaW506.(682)122

01:00:03ERGO sports Köln1964KOHL, HelgaW507.(1514)123

01:00:471980KWASNY, KamilaW305.(1191)124

01:00:471972WEICHEL, KatjaW407.(1384)125

01:01:491965SEIGER, ChristineW453.(489)126

01:02:01ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW454.(1347)127

01:02:151952HELLER, MarleneW601.(663)128

01:02:46Hängebauchhirsche1971HIRSCH, ManfredM4010.(675)129

01:03:281968MAYNE, DanielM4525.(1301)130

01:03:301964MALZAHN, NorbertM5021.(1198)131

01:03:521966FALK, SonjaW455.(689)132

01:05:16ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM3511.(697)133

01:05:16ERGO sports Köln1971SCHIFFBAUER, UlrikeW408.(1340)134

01:05:331951DICKE, KlausM603.(691)135
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:06:11PSV Bonn Triathlon1958HEINRICHS, CorneliaW554.(1162)136

01:06:31Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM656.(1138)137

01:06:31Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW409.(1139)138

01:06:31Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW602.(690)139
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Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. April 2014, 11:38 Uhr



27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:43:23SG Zons1964RENTERGENT, CarolaW501.(361)1

00:46:38TSV Solingen1974KASSEBEER, AlexandraW401.(1174)2

00:48:10LSV Porz1960ZANGE, GabiW502.(100)3

00:49:081972KURSCHILDGEN, AliceW402.(674)4

00:49:39Tri-Club Wuppertal1971KIRSCHKE, TheklaW403.(1178)5

00:50:40LLG 80 Nordpark Köln1977DOMEIER, SvenjaW351.(1128)6

00:51:10ERGO sports Köln1974WÖLM, KerstinW404.(364)7

00:51:20TV Rodenkirchen1973HELLER, KirstenW405.(680)8

00:52:25KSG Köln1981EßER, LiisaW301.(1137)9

00:52:58LT Hennef/Sieg1974GRAU, DianaW406.(418)10

00:52:59Cologne Dance Center1996KINGS, EstherWJ U201.(683)11

00:54:181983ENGSTLER, KimberlyW302.(1135)12

00:54:47MKG e.V.1966POENSGEN, KellyW451.(1326)13

00:54:561. Kölner Laufstall1969KLUßMANN, TanjaW452.(692)14

00:55:221978KLAPPERICH, NinaW352.(1180)15

00:55:461964WELTER, BirgitW503.(1387)16

00:56:25Königswinter1958DROSTE, MartinaW551.(1132)17

00:56:39LSV Porz1958VOOSEN, KarinW552.(396)18

00:57:00Handelshof1992STOLLENWERK , ChristinW U231.(681)19

00:57:001980BALZER, ChristineW303.(1104)20

00:57:09LSV Porz1961BAHLS, RoswithaW504.(1103)21

00:57:381959MARKUS-SCHMIDT, VerenaW553.(645)22

00:57:521975EßER, TamaraW353.(626)23

00:58:04SG Worringen1963HEINEN, AngelaW505.(1161)24

00:59:261983HASTENRATH, KristinaW304.(365)25

00:59:50Handelshof1963STOLLENWERK, SilviaW506.(682)26

01:00:03ERGO sports Köln1964KOHL, HelgaW507.(1514)27

01:00:471980KWASNY, KamilaW305.(1191)28

01:00:471972WEICHEL, KatjaW407.(1384)29

01:01:491965SEIGER, ChristineW453.(489)30

01:02:01ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW454.(1347)31

01:02:151952HELLER, MarleneW601.(663)32

01:03:521966FALK, SonjaW455.(689)33

01:05:16ERGO sports Köln1971SCHIFFBAUER, UlrikeW408.(1340)34

01:06:11PSV Bonn Triathlon1958HEINRICHS, CorneliaW554.(1162)35

01:06:31Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW409.(1139)36

01:06:31Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW602.(690)37
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:54Laufmonster1993SCHOMMERS, LukasM U231.(677)1

00:35:18TV Refrath1979KUFFERATH, MoritzM351.(620)2

00:37:14Triabolos Hamburg e.V.1990SIEGMUND, AlexanderM1.(1359)3

00:37:221980HELLEBUSCH, TimoM301.(1163)4

00:37:531970QUANTIUS, AndreasM401.(1331)5

00:38:06SC Olpe1981HEUEL, SvenM302.(335)6

00:38:23www.tagesmutter-in-roesrath.de1976BÖTTCHER, ZaidoM352.(1115)7

00:38:37LG Gummersbach1969KELOUDIS, GeorgiosM451.(1511)8

00:38:4825 Minutes1970RÖSLER, DenisM402.(687)9

00:38:48ASC Rosellen/Neuss1982TASCHNER, DirkM303.(1364)10

00:38:53Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM452.(1134)11

00:38:53TuRa Remscheid-Süd1964CANER, OsmanM501.(295)12

00:40:16TV Refrath1962PÖHLER, FrankM502.(617)13

00:40:32Atlético Porz Triathlon1978SCHRÖDER, RenéM353.(1352)14

00:41:13TuRa Remscheid-Süd1960LIHS, SiegfriedM503.(291)15

00:41:16SCC Berlin1962LANGE, HaraldM504.(1192)16

00:41:18Tura Remscheid-Süd1969BAYLAN, TevfikM453.(292)17

00:41:27LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM403.(1318)18

00:41:29Tura Remscheid Süd1962KOCA, ErdalM505.(293)19

00:41:54ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM506.(1199)20

00:41:571986COBO LOPEZ, SergioM2.(1123)21

00:41:581956KIRSCHKE, GerdM551.(1179)22

00:42:02KTT 011974GAJEK, ChrisM404.(346)23

00:42:02TV Refrath1953GROOS, MartinM601.(492)24

00:42:13ODLO Store Köln1967KEUER, GerdM454.(1176)25

00:42:181. Kölner Laufstall1975SCHÜTTE, MarcM354.(627)26

00:42:21Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM507.(1110)27

00:42:361968NIEKRAWIETZ, PeterM455.(1316)28

00:43:31Atlético Porz Triathlon1977FIRMIN, PatrickM355.(1140)29

00:43:331972KRULL, RobertM405.(1188)30

00:43:47LSV Porz1960SCHAFFARCZYK, BerndM508.(1338)31

00:43:521966HÜSCH, ThomasM456.(1169)32

00:43:56LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, KarlM651.(1325)33

00:44:00TvR Remscheid-Süd1956LEYENDECKER, ToniM552.(294)34

00:44:11TSV Lauftreff Decksteinen Weichen1963MAUSBACH, GerdM509.(621)35

00:44:33ERGO sports Köln1967KAISER, StephanM457.(1172)36

00:44:37ESV Gremberghoven1976NIEDERREUTHER, Mark-NilsM356.(696)37

00:44:51Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM458.(1158)38

00:44:52SG Zons1965KARR, ThomasM459.(360)39

00:45:00LG Monheim - Baumberg1945KREISEL, BerndM652.(1185)40

00:45:05TUS Sören1988BRAUN, NoelM3.(623)41

00:45:10Cologne Allblacks1969DRESBACH, FrankM4510.(1130)42

00:45:31ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM4.(1362)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:45:421966OSBAHR, SvenM4511.(363)44

00:46:091955BEIER, AlfredM553.(1108)45

00:46:19LC Duisburg1949KRIEG, VolkerM653.(1187)46

00:46:24SSF Bonn Triathlon1956BURKHARDT, FrankM554.(483)47

00:46:311968SELBACH, StefanM4512.(1358)48

00:46:37ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM555.(1305)49

00:46:551982TIEDGE, AndreasM304.(1370)50

00:47:33Realschule Hasental1945VON HARLESSEM, KlausM654.(668)51

00:47:481988PABST, RobertM5.(1321)52

00:47:591965HACKENBERG, MarkusM4513.(649)53

00:48:051949WOJCIECHOWSKI, HenrykM655.(673)54

00:48:161. FC Plautze 041975SCHREINER, JanM357.(1351)55

00:48:341. Kölner Laufstall1962GRIMM, ManfredM5010.(1154)56

00:48:58LG Huskies1952MOGA, BrunoM602.(1307)57

00:49:06LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5011.(1168)58

00:49:24Junge Sinfonie Köln1967POHL, MarcusM4514.(659)59

00:49:291. Kölner Laufstall1964AGAN, KunterM5012.(676)60

00:49:321972WELTER, RalfM406.(1388)61

00:49:331973SCHULTZ, MarcM407.(686)62

00:49:391. FC Spich1968SCHULZ, TorstenM4515.(1353)63

00:49:401963BONIKOWSKI, MatthiasM5013.(633)64

00:50:06JCI1979FERNANDEZ, ManuelM358.(679)65

00:50:121977VOLMER, MartinM359.(1379)66

00:50:20SG Zons1963CIAGLIA, SilkeM5014.(362)67

00:50:211959THELEN, PeterM556.(1366)68

00:50:241964KESTING, JörgM5015.(397)69

00:50:331963SEIGER, BernhardM5016.(488)70

00:50:591968JAGALSKI, DirkM4516.(685)71

00:51:041983GILOY, PhilippM305.(1149)72

00:51:281964KRICHEL, AndreasM5017.(655)73

00:51:461967NEUBER, RalphM4517.(1315)74

00:51:471971KARITZKY, JanM408.(648)75

00:51:47DLRG Köln rrh.-süd e.V.1969WERHEID, DieterM4518.(1390)76

00:51:49ERGO sports Köln1975WÖLM, CarstenM3510.(366)77

00:51:531. FC Spich1956BRIEGER, ThomasM557.(1119)78

00:52:24GER1961PODZUS, HorstM5018.(693)79

00:52:452000MAYNE, SébastienMJ U161.(1302)80

00:52:50GSV Porz2003FREY, Jakob FelixMK U121.(1142)81

00:52:531973FREY, SebastianM409.(1143)82

00:52:59Dianas Antreiber1969WANK, MichaelM4519.(403)83

00:53:021990WIELAND, NielsM6.(1392)84

00:53:12Ausdauer-Shop Betzdorf1962WOLLENWEBER, UweM5019.(1395)85

00:53:13Effektive Kundenbetreuung1964ELM-HARTWIG, ChristianM5020.(1503)86

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:21Murmeltierclub Köln1955SCHUMALSKI-KINGS, DieterM558.(684)87

00:53:25LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM701.(1399)88

00:54:20DAV Sektion Gummersbach1966THÖNNES, UweM4520.(1369)89

00:54:23Dav Gummersbach1967UNSHELM, PeterM4521.(688)90

00:55:54Königswinter1957DROSTE, ChristianM559.(1131)91

00:56:121969TSCHÖKE, ThomasM4522.(1372)92

00:56:511967LAUKART, WolfgangM4523.(1193)93

00:57:26ERGO sports Köln1965BRÜCK, LorenzM4524.(1120)94

00:58:43LT Saaler Mühle1942LUCK, HeinzM702.(1196)95

00:58:591982BEHUSEN, LarsM306.(694)96

01:02:46Hängebauchhirsche1971HIRSCH, ManfredM4010.(675)97

01:03:281968MAYNE, DanielM4525.(1301)98

01:03:301964MALZAHN, NorbertM5021.(1198)99

01:05:16ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM3511.(697)100

01:05:331951DICKE, KlausM603.(691)101

01:06:31Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM656.(1138)102
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:37:14Triabolos Hamburg e.V.1990SIEGMUND, Alexandergesamt3.(1359)1

00:41:571986COBO LOPEZ, Sergiogesamt21.(1123)2

00:45:05TUS Sören1988BRAUN, Noelgesamt42.(623)3

00:45:31ERGO sports Köln1991SONNTAG, Frankgesamt44.(1362)4

00:47:481988PABST, Robertgesamt54.(1321)5

00:53:021990WIELAND, Nielsgesamt95.(1392)6

JUNIOREN U23
00:34:54Laufmonster1993SCHOMMERS, Lukasgesamt1.(677)1

SENIOREN M30
00:37:221980HELLEBUSCH, Timogesamt4.(1163)1

00:38:06SC Olpe1981HEUEL, Svengesamt6.(335)2

00:38:48ASC Rosellen/Neuss1982TASCHNER, Dirkgesamt10.(1364)3

00:46:551982TIEDGE, Andreasgesamt52.(1370)4

00:51:041983GILOY, Philippgesamt78.(1149)5

00:58:591982BEHUSEN, Larsgesamt120.(694)6

SENIOREN M35
00:35:18TV Refrath1979KUFFERATH, Moritzgesamt2.(620)1

00:38:23www.tagesmutter-in-roesrath.de1976BÖTTCHER, Zaidogesamt7.(1115)2

00:40:32Atlético Porz Triathlon1978SCHRÖDER, Renégesamt14.(1352)3

00:42:181. Kölner Laufstall1975SCHÜTTE, Marcgesamt26.(627)4

00:43:31Atlético Porz Triathlon1977FIRMIN, Patrickgesamt30.(1140)5

00:44:37ESV Gremberghoven1976NIEDERREUTHER, Mark-Nilsgesamt38.(696)6

00:48:161. FC Plautze 041975SCHREINER, Jangesamt58.(1351)7

00:50:06JCI1979FERNANDEZ, Manuelgesamt70.(679)8

00:50:121977VOLMER, Martingesamt71.(1379)9

00:51:49ERGO sports Köln1975WÖLM, Carstengesamt85.(366)10

01:05:16ERGO sports Köln1976BOTT, Alexandergesamt133.(697)11

SENIOREN M40
00:37:531970QUANTIUS, Andreasgesamt5.(1331)1

00:38:4825 Minutes1970RÖSLER, Denisgesamt9.(687)2

00:41:27LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt18.(1318)3

00:42:02KTT 011974GAJEK, Chrisgesamt23.(346)4

00:43:331972KRULL, Robertgesamt31.(1188)5

00:49:321972WELTER, Ralfgesamt65.(1388)6

00:49:331973SCHULTZ, Marcgesamt66.(686)7

00:51:471971KARITZKY, Jangesamt83.(648)8

00:52:531973FREY, Sebastiangesamt91.(1143)9

01:02:46Hängebauchhirsche1971HIRSCH, Manfredgesamt129.(675)10

SENIOREN M45
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:38:37LG Gummersbach1969KELOUDIS, Georgiosgesamt8.(1511)1

00:38:53Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, Frankgesamt11.(1134)2

00:41:18Tura Remscheid-Süd1969BAYLAN, Tevfikgesamt17.(292)3

00:42:13ODLO Store Köln1967KEUER, Gerdgesamt25.(1176)4

00:42:361968NIEKRAWIETZ, Petergesamt28.(1316)5

00:43:521966HÜSCH, Thomasgesamt33.(1169)6

00:44:33ERGO sports Köln1967KAISER, Stephangesamt37.(1172)7

00:44:51Cologne Allblacks1965HANSEN, Christophgesamt39.(1158)8

00:44:52SG Zons1965KARR, Thomasgesamt40.(360)9

00:45:10Cologne Allblacks1969DRESBACH, Frankgesamt43.(1130)10

00:45:421966OSBAHR, Svengesamt45.(363)11

00:46:311968SELBACH, Stefangesamt49.(1358)12

00:47:591965HACKENBERG, Markusgesamt55.(649)13

00:49:24Junge Sinfonie Köln1967POHL, Marcusgesamt63.(659)14

00:49:391. FC Spich1968SCHULZ, Torstengesamt68.(1353)15

00:50:591968JAGALSKI, Dirkgesamt77.(685)16

00:51:461967NEUBER, Ralphgesamt82.(1315)17

00:51:47DLRG Köln rrh.-süd e.V.1969WERHEID, Dietergesamt84.(1390)18

00:52:59Dianas Antreiber1969WANK, Michaelgesamt94.(403)19

00:54:20DAV Sektion Gummersbach1966THÖNNES, Uwegesamt101.(1369)20

00:54:23Dav Gummersbach1967UNSHELM, Petergesamt102.(688)21

00:56:121969TSCHÖKE, Thomasgesamt108.(1372)22

00:56:511967LAUKART, Wolfganggesamt111.(1193)23

00:57:26ERGO sports Köln1965BRÜCK, Lorenzgesamt115.(1120)24

01:03:281968MAYNE, Danielgesamt130.(1301)25

SENIOREN M50
00:38:53TuRa Remscheid-Süd1964CANER, Osmangesamt12.(295)1

00:40:16TV Refrath1962PÖHLER, Frankgesamt13.(617)2

00:41:13TuRa Remscheid-Süd1960LIHS, Siegfriedgesamt15.(291)3

00:41:16SCC Berlin1962LANGE, Haraldgesamt16.(1192)4

00:41:29Tura Remscheid Süd1962KOCA, Erdalgesamt19.(293)5

00:41:54ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt20.(1199)6

00:42:21Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt27.(1110)7

00:43:47LSV Porz1960SCHAFFARCZYK, Berndgesamt32.(1338)8

00:44:11TSV Lauftreff Decksteinen Weichen1963MAUSBACH, Gerdgesamt36.(621)9

00:48:341. Kölner Laufstall1962GRIMM, Manfredgesamt59.(1154)10

00:49:06LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt61.(1168)11

00:49:291. Kölner Laufstall1964AGAN, Kuntergesamt64.(676)12

00:49:401963BONIKOWSKI, Matthiasgesamt69.(633)13

00:50:20SG Zons1963CIAGLIA, Silkegesamt72.(362)14

00:50:241964KESTING, Jörggesamt74.(397)15

00:50:331963SEIGER, Bernhardgesamt75.(488)16
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:51:281964KRICHEL, Andreasgesamt81.(655)17

00:52:24GER1961PODZUS, Horstgesamt87.(693)18

00:53:12Ausdauer-Shop Betzdorf1962WOLLENWEBER, Uwegesamt96.(1395)19

00:53:13Effektive Kundenbetreuung1964ELM-HARTWIG, Christiangesamt97.(1503)20

01:03:301964MALZAHN, Norbertgesamt131.(1198)21

SENIOREN M55
00:41:581956KIRSCHKE, Gerdgesamt22.(1179)1

00:44:00TvR Remscheid-Süd1956LEYENDECKER, Tonigesamt35.(294)2

00:46:091955BEIER, Alfredgesamt46.(1108)3

00:46:24SSF Bonn Triathlon1956BURKHARDT, Frankgesamt48.(483)4

00:46:37ERGO sports Köln1957MICHELS, Olafgesamt50.(1305)5

00:50:211959THELEN, Petergesamt73.(1366)6

00:51:531. FC Spich1956BRIEGER, Thomasgesamt86.(1119)7

00:53:21Murmeltierclub Köln1955SCHUMALSKI-KINGS, Dietergesamt98.(684)8

00:55:54Königswinter1957DROSTE, Christiangesamt107.(1131)9

SENIOREN M60
00:42:02TV Refrath1953GROOS, Martingesamt24.(492)1

00:48:58LG Huskies1952MOGA, Brunogesamt60.(1307)2

01:05:331951DICKE, Klausgesamt135.(691)3

SENIOREN M65
00:43:56LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, Karlgesamt34.(1325)1

00:45:00LG Monheim - Baumberg1945KREISEL, Berndgesamt41.(1185)2

00:46:19LC Duisburg1949KRIEG, Volkergesamt47.(1187)3

00:47:33Realschule Hasental1945VON HARLESSEM, Klausgesamt53.(668)4

00:48:051949WOJCIECHOWSKI, Henrykgesamt56.(673)5

01:06:31Cologne Allblacks1947FEIGE, Manfredgesamt137.(1138)6

SENIOREN M70
00:53:25LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Waltergesamt99.(1399)1

00:58:43LT Saaler Mühle1942LUCK, Heinzgesamt119.(1196)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:52:452000MAYNE, Sébastiengesamt89.(1302)1

MÄNNL. KINDER U12
00:52:50GSV Porz2003FREY, Jakob Felixgesamt90.(1142)1

JUNIORINNEN U23
00:57:00Handelshof1992STOLLENWERK , Christingesamt112.(681)1

SENIORINNEN W30

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. April 2014, 12:01 Uhr



27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:52:25KSG Köln1981EßER, Liisagesamt88.(1137)1

00:54:181983ENGSTLER, Kimberlygesamt100.(1135)2

00:57:001980BALZER, Christinegesamt113.(1104)3

00:59:261983HASTENRATH, Kristinagesamt121.(365)4

01:00:471980KWASNY, Kamilagesamt124.(1191)5

SENIORINNEN W35
00:50:40LLG 80 Nordpark Köln1977DOMEIER, Svenjagesamt76.(1128)1

00:55:221978KLAPPERICH, Ninagesamt105.(1180)2

00:57:521975EßER, Tamaragesamt117.(626)3

SENIORINNEN W40
00:46:38TSV Solingen1974KASSEBEER, Alexandragesamt51.(1174)1

00:49:081972KURSCHILDGEN, Alicegesamt62.(674)2

00:49:39Tri-Club Wuppertal1971KIRSCHKE, Theklagesamt67.(1178)3

00:51:10ERGO sports Köln1974WÖLM, Kerstingesamt79.(364)4

00:51:20TV Rodenkirchen1973HELLER, Kirstengesamt80.(680)5

00:52:58LT Hennef/Sieg1974GRAU, Dianagesamt92.(418)6

01:00:471972WEICHEL, Katjagesamt125.(1384)7

01:05:16ERGO sports Köln1971SCHIFFBAUER, Ulrikegesamt134.(1340)8

01:06:31Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, Lidiagesamt138.(1139)9

SENIORINNEN W45
00:54:47MKG e.V.1966POENSGEN, Kellygesamt103.(1326)1

00:54:561. Kölner Laufstall1969KLUßMANN, Tanjagesamt104.(692)2

01:01:491965SEIGER, Christinegesamt126.(489)3

01:02:01ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, Mariongesamt127.(1347)4

01:03:521966FALK, Sonjagesamt132.(689)5

SENIORINNEN W50
00:43:23SG Zons1964RENTERGENT, Carolagesamt29.(361)1

00:48:10LSV Porz1960ZANGE, Gabigesamt57.(100)2

00:55:461964WELTER, Birgitgesamt106.(1387)3

00:57:09LSV Porz1961BAHLS, Roswithagesamt114.(1103)4

00:58:04SG Worringen1963HEINEN, Angelagesamt118.(1161)5

00:59:50Handelshof1963STOLLENWERK, Silviagesamt122.(682)6

01:00:03ERGO sports Köln1964KOHL, Helgagesamt123.(1514)7

SENIORINNEN W55
00:56:25Königswinter1958DROSTE, Martinagesamt109.(1132)1

00:56:39LSV Porz1958VOOSEN, Karingesamt110.(396)2

00:57:381959MARKUS-SCHMIDT, Verenagesamt116.(645)3

01:06:11PSV Bonn Triathlon1958HEINRICHS, Corneliagesamt136.(1162)4
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W60
01:02:151952HELLER, Marlenegesamt128.(663)1

01:06:31Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt139.(690)2

WEIBL. JUGEND U20
00:52:59Cologne Dance Center1996KINGS, Esthergesamt93.(683)1
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MIXED MÄNNLICH

00:45:31Männer1991SONNTAG, Frank(1362)

00:44:33Senioren M451967KAISER, Stephan(1172)

00:41:54Senioren M501962MANTHEI, Christian(1199)

02:11:58ERGO sports Köln1

00:49:29Senioren M501964AGAN, Kunter(676)

00:48:34Senioren M501962GRIMM, Manfred(1154)

00:42:18Senioren M351975SCHÜTTE, Marc(627)

02:20:211. Kölner Laufstall3

00:56:39Seniorinnen W551958VOOSEN, Karin(396)

00:48:10Seniorinnen W501960ZANGE, Gabi(100)

00:43:47Senioren M501960SCHAFFARCZYK, Bernd(1338)

02:28:36LSV Porz4

00:51:49Senioren M351975WÖLM, Carsten(366)

00:51:10Seniorinnen W401974WÖLM, Kerstin(364)

00:46:37Senioren M551957MICHELS, Olaf(1305)

02:29:36ERGO sports Köln 25

01:06:31Seniorinnen W401973FIGUEROA CARRASCO, Lidia(1139)

00:45:10Senioren M451969DRESBACH, Frank(1130)

00:44:51Senioren M451965HANSEN, Christoph(1158)

02:36:32Cologne Allblacks6

01:02:01Seniorinnen W451966SCHNEIDER, Marion(1347)

01:00:03Seniorinnen W501964KOHL, Helga(1514)

00:57:26Senioren M451965BRÜCK, Lorenz(1120)

02:59:30ERGO sports Köln 37
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MIXED WEIBLICH

00:50:20Senioren M501963CIAGLIA, Silke(362)

00:44:52Senioren M451965KARR, Thomas(360)

00:43:23Seniorinnen W501964RENTERGENT, Carola(361)

02:18:35SG Zons2
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG NACH GESCHLECHT (DLV) MÄNNLICH

00:45:31Männer1991SONNTAG, Frank(1362)

00:44:33Senioren M451967KAISER, Stephan(1172)

00:41:54Senioren M501962MANTHEI, Christian(1199)

02:11:58ERGO sports Köln1

00:57:26Senioren M451965BRÜCK, Lorenz(1120)

00:51:49Senioren M351975WÖLM, Carsten(366)

00:46:37Senioren M551957MICHELS, Olaf(1305)

02:35:52ERGO sports Köln 22

01:06:31Senioren M651947FEIGE, Manfred(1138)

00:45:10Senioren M451969DRESBACH, Frank(1130)

00:44:51Senioren M451965HANSEN, Christoph(1158)

02:36:32Cologne Allblacks3
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG NACH GESCHLECHT (DLV) WEIBLICH

00:57:09Seniorinnen W501961BAHLS, Roswitha(1103)

00:56:39Seniorinnen W551958VOOSEN, Karin(396)

00:48:10Seniorinnen W501960ZANGE, Gabi(100)

02:41:58LSV Porz1

01:02:01Seniorinnen W451966SCHNEIDER, Marion(1347)

01:00:03Seniorinnen W501964KOHL, Helga(1514)

00:51:10Seniorinnen W401974WÖLM, Kerstin(364)

02:53:14ERGO sports Köln2
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